PAGE
3

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Министерства образования и науки Мурманской области

№ 1286 от 05.06.2013 года

Об утверждении решения аттестационной комиссии  от 29.05.2013
В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24.03.2010  № 209, с решением аттестационной комиссии Министерства образования и науки Мурманской области от 29.05.2013 протокол № 17  п р и к а з ы в а ю:
2. Допустить до прохождения аттестации с целью установления соответствия уровня квалификации требованиям, предъявляемым к первой квалификационной категории, в 2013/2014 учебном году следующих педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений:

	- учитель:

	2.
	Ахметжанова Наталья Александровна
	– учитель начальных классов; муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13» г. Оленегорска

	- воспитатель:

	92.
	Рыжова Наталья Евгеньевна
	– воспитатель; муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 2 «Солнышко» комбинированного вида» г. Оленегорска

	93.
	Коковина Любовь Борисовна
	– воспитатель; муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 2 «Солнышко» комбинированного вида» г. Оленегорска

8. Отказать в присвоении первой квалификационной категории педагогическим работникам муниципальных и государственных образовательных учреждений по следующим должностям:

	· учитель-логопед:

	3.
	Резчикова Анна Николаевна
	· учитель-логопед; муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 9 «Теремок» комбинированного вида г. Оленегорска

11. Контроль за исполнением приказа возложить на А.А. Бородину, начальника отдела общего образования, заместителя председателя аттестационной комиссии.
Заместитель министра                                                                                             И.А. Ковшира
Елизарова М.М. 8(81552)54-217

Рассылка: дело – 1, МОУ СОШ № 13, ДОУ № 2,9